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Beslut om åtgärder: Kandidatprogram i 
mimskådespeleri 
Utbildningsutvärderingar med extern granskning är också en del av SKH:s 
kvalitetssystem. Syftet med utvärderingarna är att generera regelbunden och 
systematisk kunskap som behövs för att säkerställa och utveckla kvaliteten på 
högskolans utbildningar. En utbildningsutvärdering består av fyra steg: Uppstart, 
självvärdering, extern granskning och omhändertagande av bedömargruppens 
rekommendationer i form av åtgärder (se Riktlinjer för utbildningsutvärderingar).  
 
Kandidatprogram i mimskådespeleri har granskats av en extern bedömargrupp, 
utsedd av Nämnden för utbildning och forskning. Underlag för granskningen var en 
självvärderingsrapport, utbildningsplan samt en översikt över examensmålen. 
Utifrån bedömargruppens rekommendationer tas åtgärder fram.  

Resultaten från utbildningsutvärderingarna är viktig del av högskolans 
kvalitetssystem. De utgör ett av underlagen till verksamhetsdialogerna och 
verksamhetsplanerna samt till den årliga kvalitetsredovisningen till högskolans 
styrelse. Resultaten är vidare ett värdefullt underlag för erfarenhetsutbyte mellan 
utbildningarna (se Riktlinjer för systematiskt kvalitetsarbete och Riktlinjer för 
utbildningsutvärderingar). 

Beslut 
Nämnden för utbildning och forskning beslutar, i samråd med ämneschef och 
programansvarig, den 9 juni 2025 att uppdra åt ansvariga för Kandidatprogram i 
mimskådespeleri att:  

• utveckla en kontinuerlig dialog och samarbete mellan lärarna för att 
fördjupa mimkonsten, 

• utveckla systematiska metoder för att dokumentera och analysera 
konstnärliga praktiker, med hjälp av kunskapen vid ämnesenheten som en 
resurs för reflektion och utveckling, 

• utveckla forskningsanknytning i utbildningen och en progression till 
utbildning på forskarnivå, 

• förtydliga och kommunicera programmets identitet och till exempel 
begreppet ”mime figuration” både i utbildningsplanen och i det material 
som riktar sig till presumtiva studenter och allmänheten, till exempel på 
SKH:s webbplats, och 

• utveckla kontakter med andra europeiska mimprogram för att öka den 
konstnärliga mångfalden och utbytet. 

Åtgärdsredovisningen ska skrivas i en särskild mall, fastställd av Nämnden för 
utbildning och forskning. Åtgärdsredovisningen ska lämnas till nämnden senast 
den 20 januari 2026.  


